
Leistungen:

.          Frühstück im Hotel

.          VIP-Direkttransfer Flughafen - Hotel und zurück

.          2 x Green Fee auf dem Son Muntaner Course

.          2 x Green Fee auf dem Son Vida Course

.          1 x Green Fee auf dem Son Quint Course

.          100 kostenlose Rangebälle pro Person und Tag

.          1 Trolley pro Person und Spieltag

.          Trolley auf Son Vida & Son Quint Course

.          Nicht in Anspruch genommene Trolleys werden nicht erstattet

.          Mindestteilnehmer 2 Personen

.          Weiterhin im Reisepreis enthalten: gesetzlich vorgeschriebene 

   Insolvenzversicherung und Veranstalterhaftpflicht

Sheraton Mallorca Arabella Golf Hotel; *****; Palma de Mallorca // Superior Zimmer 

04.02. - 11.02.2023

11.02. - 18.02.2023

18.02. - 25.02.2023

25.02. - 04.03.2023

1.449,00 € 1.929,00 €

1.539,00 € 2.089,00 €

04.03. - 11.03.2023

11.03. - 18.03.2023

18.03. - 25.03.2023

25.03. - 01.04.2023

pro Person im Doppelzimmer pro Person im Einzelzimmer

1.449,00 € 1.929,00 €

1.449,00 € 1.929,00 €

1.629,00 € 2.259,00 €

1.629,00 € 2.259,00 €

1.629,00 € 2.259,00 €

1.629,00 € 2.259,00 €

Castillo Hotel Son Vida; *****; Palma de Mallorca //  Classic Terrace

pro Person im Doppelzimmer pro Person im Einzelzimmer

04.02. - 11.02.2023 1.599,00 € 2.239,00 €

11.02. - 18.02.2023 1.599,00 € 2.239,00 €

18.02. - 25.02.2023 1.599,00 € 2.239,00 €

25.02. - 04.03.2023 1.659,00 € 2.329,00 €

04.03. - 11.03.2023 1.729,00 € 2.449,00 €

25.03. - 01.04.2023 1.729,00 € 2.449,00 €

11.03. - 18.03.2023 1.729,00 € 2.449,00 €

18.03. - 25.03.2023 1.729,00 € 2.449,00 €


